
ZARZĄDZENIE Nr 51/2015

BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego obchodów 25-lecia samorządu

terytorialnego

Na podstawie art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013, poz. 5941)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję Komitet Organizacyjny obchodów 25-lecia samorządu terytorialnego 

w roku 2015 w składzie:

1. Robert Luchowski – Burmistrz Żnina, Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego,

2. Grzegorz Koziełek – Przewodniczący Rady Miejskiej w Żninie,

3.  Tomasz  Wysocki  –  Przewodniczący  Komisji  Turystyki  i  Promocji  Gminy  Rady

Miejskiej w Żninie,

4. Mirosław Gatka – Sekretarz Gminy Żnin,

5. Paweł Sikora – doradca Burmistrza ds. rozwoju lokalnego,

6. Jadwiga Jelinek – Dyrektor Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Żninie,

7. Tomasz Gronet – Dyrektor Żnińskiego Domu Kultury,

8. Michał Woźniak – Dyrektor Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie,

9. Ewa Piwecka – Kierownik Wydziału Turystyki i Promocji Gminy Urzędu Miejskiego

w Żninie, Wiceprzewodnicząca Komitetu Organizacyjnego,

10. Jacek Świtała – Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego

w Żninie.

§  2.  Celem  działań  Komitetu  Organizacyjnego  obchodów  25-lecia  samorządu

terytorialnego  jest  przygotowanie  i  realizacja  programu  obchodów  25-lecia

samorządu terytorialnego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi  Turystyki  i  Promocji  Gminy

Urzędu Miejskiego w Żninie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   BURMISTRZ

                                                                                                                         Robert Luchowski

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz.1318, Dz. U. z 
2014 r. poz. 379, poz. 1072.



Uzasadnienie

W  związku  z  przypadającą  w  bieżącym  roku  25  rocznicą  utworzenia
samorządu terytorialnego oraz zaplanowanymi z tej okazji uroczystościami zaistniała
konieczność  powołania  Komitetu  Organizacyjnego,  którego  zadaniem  będzie
opracowanie programu ww. wydarzenia. 

     BURMISTRZ

 

                                                                                                                            Robert Luchowski


